[image: image1]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
от 27.10.2022 №20
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Представительное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания от 27.10.2022 № 20 «Об утверждении структуры администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области» изменения изложив приложение к решению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2025 года, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                            Басова Н.А.

Глава Чагодощенского муниципального
округа Вологодской области                                                           Косёнков А.В.

[image: image2.jpg]

     №         2

От       28.01.2025

р.п.Чагода

Приложение

к решению

 Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа

от 28 января 2025 года № 2

 Глава округа

Мобилизационный отдел

Чагодское территориальное

управление  (ЮЛ)

Отдел экономики, торговли, услуг, защиты прав потребителей и развития предпринимательства

Отдел культуры   и молодежной политики

Главный специалист

(секретарь КДН)

Главный специалист (опека и попечительство)

Архивный отдел

                 СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Отдел  архитектуры и градостроительства

Отдел информационных технологий и защиты информации

Отдел организационно-контрольной и кадровой работы

Главный специалист (охрана окружающей среды)

Отдел сельского хозяйства

Заместитель Главы муниципального округа

Отдел ЖКХ и жилищной политики

Отдел по делам ГО, ЧС, защиты населения и территорий

Отдел капитального строительства

Комитет по управлению муниципальным имуществом (ЮЛ)

Юридический отдел

Первый заместитель Главы муниципального округа

Сазоновское территориальное

 управление  (ЮЛ)

Белокрестское  территориальное

управление (ЮЛ)

Первомайское территориальное

управление  (ЮЛ)

Управление образования (ЮЛ)

Заместитель Главы муниципального округа, начальник финансового управления

Финансовое управление (ЮЛ)

Управляющий делами

Помощник

 Главы округа

 АХЧ

Комитет  по физической культуре и  спорту